Форма 1.22. Информация о лицах, намеревающихся
перераспределить максимальную мощность принадлежащих
[bookmark: _GoBack]им энергопринимающих устройств в пользу иных лиц <*> январь  2020г


	Наименование регулируемой организации
	ООО «ЭЛМАТ»

	ИНН
	4027118977

	Местонахождение (фактический адрес)
	248033, г.Калуга, 2-й Академический проезд, 13
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	N п/п
	Лицо, намеревающееся перераспределить максимальную мощность принадлежащих ему энергопринимающих устройств в пользу иных лиц
	Объем планируемой к перераспределению максимальной мощности, кВт
	Центр питания

	
	наименование
	контактные данные
	
	наименование
	место нахождения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	отсутствует
	отсутствует
	0
	0
	0



